I. Hình ảnh minh họa:

CÔNG TY TNHH KINH DOANH Ô TÔ 233

Trụ sở: Số 23/9 đường Nguyễn Văn Linh, Long Biên, Hà Nội

Kho & trạm bảo hành: Trạm dừng nghỉ cây xăng Tiên Du, TT Lim, TP Bắc Ninh

Call/zalo: 0968.233.233 – Web: www.df.233truck.com

BẢNG BÁO GIÁ THIẾT BỊ
Kính gửi: Quý khách hàng

Trước hết, chúng tôi chân thành cảm ơn Quý cơ quan đã dành thời gian để chúng tôi có thể giới

thiệu sản phẩm mà chúng tôi cung cấp.

Công ty TNHH Kinh Doanh Ô tô 233, là doanh nghiệp hàng đầu trong lĩnh vực nhập khẩu và

phân phối xe ô tô tải nặng và Sơ Mi Rơ Moóc, xe chuyên dùng, xe tưới nước rửa đường, xe chở

xăng dầu, xe quét hút bụi, xe tải gắn cầu, xe cứu thương, xe chở bệnh nhân... các loại, với hệ

thống đại lý bán hàng và dịch vụ bảo hành trên toàn quốc.

Sau đây, chúng tôi xin hân hạnh gửi đến quý khách hàng bản chào hàng cùng với các chi tiết liên

quan việc mua xe tưới nước rửa đường mà chúng tôi cung cấp như sau:

II. Mô tả hàng hóa và giá cả:

TT CHỦNG LOẠI- QUY CÁCH- CHẤT LƯỢNG Đơn giá (VNĐ) SL
Thành tiền

(VNĐ)

1

Xe Ô Tô Cứu Thương Ford Transit:

- Nhãn hiệu: Ford

- Model: AAK5044XJHJX6

- Tự trọng: 2,490 kg

- Tải trọng: 3,510 kg

- Kích thước bao (D x R x C): 5341 x 2032 x 2460 mm

- Màu : Trắng

- Xe mới 100% nhập khẩu nguyên chiếc 2024 tại Trung

Quốc.

1.150.000.000 01 1.150.000.000

Cộng: 1.150.000.000

(Bằng chữ:  Một tỷ một trăm năm mươi triệu đồng chẵn)

***Ghi chú:

✔ Giá trên đã bao gồm VAT  không bao gồm các chi phí đăng ký lưu hành xe, thuế trước bạ, bảo hiểm,…các

chi phí phát sinh khác.

✔ Giá bán có thể thay đổi theo tỷ giá USD/VNĐ tại thời điểm thanh toán

✔ Khi bàn giao xe, bên Bán sẽ giao cho bên Mua toàn bộ các giấy tờ liên quan đến chiếc xe như: Hóa đơn,

giấy chứng nhận chất lượng xe xuất xưởng để bên Mua làm thủ tục đăng ký xe

III. THÔNG SỐ KỸ THUẬT:

 NỘI DUNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT CỦA XE

I YÊU CẦU CHUNG

  Loại xe/Model:  Ford AAK5044XJHJX6

  Hãng sản xuất:  FORD

  Nước sản xuất:   China

  Năm sản xuất:
Năm 2024, xe mới 100%, nhập khẩu nguyên bản

từ nhà sản xuất

Tiêu chuẩn chất lượng của nhà sản

xuất:  ISO 9001

  Tiêu chuẩn khí thải: Euro 6

  Số chỗ (ngồi + nằm): 8 người (7 ngồi + 1 nằm)

  Thời gian bảo hành:
 24 tháng hoặc 100.000km tùy theo điều kiện nào

đến trước

  Màu sơn:  Trắng

II ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT CƠ BẢN

1 KÍCH THƯỚC & TRỌNG LƯỢNG

  Kích thước tổng thể (DxRxC) (mm)  5341 x 2032 x 2460

  Chiều dài cơ sở (mm)  3300

  Khoảng sáng gầm xe (mm)  187

  Bán kính quay vòng tối thiểu (m)  6,5

  Trọng lượng không tải (kg)  2490

  Trọng lượng toàn tải (kg)  3510

  Dung tích bình nhiên liệu (Lít)  80

  Vệt bánh trước/vệt bánh sau  1736/1720

2 ÐỘNG CƠ, HỘP SỐ…

  Ðộng cơ  DURATOR

  Nhiên liệu sử dụng  Diezel

  Loại động cơ  4 xi lanh thẳng hàng

  Dung tích xi lanh (cc)  1998

  Công suất cực đại (Kw/ps)  105/142,8

  Mô men xoắn cực đại (Nm/rpm)  355/1400-3200

  Hộp số  Số sàn, 5 số tiền +1 số lùi

  Hệ thống dẫn động  Một cầu, dẫn động cầu trước

  Trợ lực lái  Có, thủy lực

  Thông số lốp  215/75R16 LT

  Hệ thống tay lái  Tay lái thuận (Bên trái xe ô tô)

3 HỆ THỐNG TREO

  Hệ thống treo trước
 Độc lập/lò xo trụ, thanh cân bằng, ống giảm chấn

thủy lực

  Hệ thống treo sau  Phụ thuộc, lá nhíp, ống giảm chấn thủy lực

4 HỆ THỐNG PHANH

  Phanh trước  Phanh đĩa

  Phanh sau  Phanh đĩa

  Hệ thống chống bó cứng phanh  Có, ABS

  Phân bố lực phanh điện tử  Có, EBD

5
THIẾT BỊ, PHỤ KIỆN TIÊU

CHUẨN THEO XE

Điều hòa nhiệt độ khoang lái và

khoang bệnh nhân  Có, hai dàn độc lập

  Cửa sổ khoang lái điều kiển điện  Có, 01 bộ

Túi khí bảo vệ lái xe và người ngồi

phía trước  Có, 01 bộ

  Tựa đầu phía trước  Có, 03 bộ

  Dây đai an toàn phía trước  Có, 03 bộ

  Khóa cửa trung tâm  Có, 01 bộ

  Điều khiển từ xa  Có, 02 bộ

  Đồng hồ hiện thị tốc độ  Có, 01 cái

  Đồng hồ báo nhiệt độ máy  Có, 01 cái

  Đồng hồ báo mức nhiên liệu  Có, 01 cái

  AM/FM Radio/CD/USB  Có, AM/FM Radio SD, màn hình cảm ứng

  Màn hình + Camera lùi   Có, 01 bộ

  Cảm biến lùi  Có, 01 bộ

  Gương chiếu hậu bên ngoài  Có, 02 chiếc

  Gương chiếu hậu bên trong  Có, 01 chiếc

  Chắn nắng phía trước  Có, 02 cái

  Rửa kính phía trước
 Có, 01 bộ (gồm bình chứa dung dịch và cơ cấu

phun dung dịch)

  Gạt mưa  Có, 02 cái

  Sấy kính phía trước  Có, 01 bộ

Hệ thống Intercom liên lạc giữa

khoang lái và khoang bệnh nhân  Có, 01 bộ

Có Micro phục vụ công tác tuyên

truyền Có, 01 bộ

  Bánh xe dự phòng  Có, 01 bộ (gồm lốp và vành bánh xe)

  Bộ dụng cụ sửa chữa tiêu chuẩn  Có, (gồm kích, tuýp mở lốp và tay quay kích)

  Sách hướng dẫn sử dụng  Có, 02 quyển (tiếng Việt và tiếng Anh)

Đèn quay hoặc đèn chớp phát sáng

màu đỏ gắn trên nóc xe

 Có, 01 bộ đèn LED mầu đỏ phát tín hiệu ưu tiên

gắn trên nóc xe phía trước

  Còi phát tín hiệu ưu tiên  Có, loại đa tần

6
TRANG BỊ BÊN TRONG

KHOANG BỆNH NHÂN

 Đáp ứng thông tư 27/2017/TT-BYT ngày

28/06/2017 của Bộ Y tế

Vách ngăn giữa khoang lái và khoang

bệnh nhân có cửa sổ trượt  Có, 01 bộ vách ngăn có cửa sổ kính trượt

Cáng chính: Loại trượt, có dây đai an

toàn, có bánh xe

 Có, 01 bộ (Loại trượt, có dây đai an toàn, có bánh

xe, chân tự bung/gập khi đưa bệnh nhân lên xuống

xe)

 Cáng phụ Có, 01 cái

Hộc, giá, kệ tủ đựng chyên dụng để lắp

đặt trang thiết bị y tế, thuốc, y dụng cụ,

hệ thống oxy

 Có, hệ thống tủ gồm nhiều ngăn đựng thiết bị y tế,

thuốc, y dụng cụ, hệ thống oxy

  Tấm nhựa lót sàn xe
 Có, sàn được phủ lớp Vinyl trong ngành y tế

chống ăn mòn, chống tấm nước

  Búa thoát hiểm  Có, 01 chiếc

  Bộ đổi nguồn Invertor (1000 W)  Có, 01  bộ đổi nguồn Inverter 1000W + 03 ổ cắm

điện 220V/AC cho thiết bị y tế

  Ổ cắm điện 12V/DC  Có, 03 ổ cắm điện 12V/DC cho thiết bị y tế

Bảng điều khiển trung tâm với phím

bấm mềm  Có, 01 bộ

  Đèn chiếu sáng trong xe  Có, đèn led và đèn huỳnh quang

Đèn led phát tín hiệu ưu tiên màu đỏ

hai bên sườn xe

 Có, 02 bộ đèn Led mầu đỏ phát tín hiệu ưu tiên

hai bên sườn xe

Đèn chiếu sáng phía sau giúp lên

xuống cáng dễ dàng  Có, 01 chiếc đèn led

Đèn chiếu sáng bên cửa giữa phục vụ

cấp cứu ban đêm  Có, 01 chiếc đèn led

  Đèn khử khuẩn khoang bệnh nhân  Có, 01 chiếc đèn khử khuẩn bằng tia cực tím

  Quạt thông gió khoang bệnh nhân  Có, 01 chiếc

Hai bên thành và trần khoang bệnh

nhân bằng nhựa ABS

 Có, Hai bên thành và trần khoang bệnh nhân bằng

nhựa ABS

  Cửa kính ở cửa bên  Có, 01 bộ

Hệ thống ôxy âm tường (02 bình x 10

lít có kẹp chống sốc)

 Có, 01 hệ thống oxy âm tường (02 bình x 10 lít có

kẹp chống sốc)

Cổng kết nối nhanh hệ thống oxy và

máy thở  Có, 01 bộ

  Lưu lượng kế và bình làm ẩm oxy  Có, 01 bộ

Giá treo bơm tiêm điện/máy truyền

dịch  Có, 01 bộ

  Thùng đựng rác và vật sắc nhọn  Có, 01 cái

  Ghế ngồi cho bác sỹ phía đầu cáng  Có, có 01 dây đai an toàn

Ghế cho nhân viên y tế và người nhà

bệnh nhân  Có, 01 chiếc 3 chỗ ngồi có 3 dây đai an toàn

  Hộc để đồ dưới băng ghế  Có, 01 bộ

  Móc treo dịch chuyền  Có, 01 bộ

Tay nắm kiểu dọc trên trần khoang

bệnh nhân Có, 01 cái

Tay vịn lên xuống tại cửa sau, cửa

hông khoang bệnh nhân  Có, 02 cái

Bệ đỡ cáng bằng thép không gỉ, cố

dịnh cáng chắc chắn trên sàn xe  Có, 01 cái

Cánh chính có bánh xe, chân tự gập

khi lên xuống xe  Có, 01 cái

Tấm đỡ cáng giúp lên xuống xe dễ

dàng  Có, 01 cái

IV. Phương thức thanh toán

2.1 Điều kiện thanh toán:

2.1.1: Bằng tiền mặt:

- Thanh toán lần 1: Ngay sau khi ký hợp đồng Bên mua đặt cọc cho Bên bán số tiền tương đương 50% tổng giá trị hợp

đồng, ngay sau khi ký kết hợp đồng để hợp đồng có hiệu lực

- Thanh toán lần 2: Bên mua thanh toán toàn bộ giá trị hợp đồng còn lại cho Bên bán trước khi nhận xe và giấy tờ kèm

theo xe.

2.1.2: Trả góp qua ngân hàng:

- Thanh toán lần 1: Thanh toán 30% tiền đối ứng hoặc số tiền vốn tự có và có cam kết vay vốn của ngân hàng bản gốc

thì cho khách hàng mượn hồ sơ xe đi đăng ký để làm thủ tục giải ngân với ngân hàng.

- Thanh toán lần 2: Ngân hàng giải ngân theo cam kết, khi bên Bán nhận đủ 100% số tiền theo hợp đồng thì giao xe

cho bên Mua:

2.2 Đồng tiền thanh toán: Bên mua thanh toán cho Bên bán bằng Việt Nam đồng. Thanh toán bằng tiền mặt hoặc

chuyển khoản vào tài khoản của bên mua.

V. Giao hàng

- Thời gian giao xe: Ngay sau khi nhận đủ 100% giá trị hợp đồng.

- Địa điểm giao xe: Tại địa chỉ bên bán

VI. Khuyến mại

- Bên bán hỗ trợ tư vấn cho bên mua về các dịch vụ có liên quan như: làm thủ tục mua xe trả góp, thuê mua tài chính,

đăng ký xe, khám lưu hành xe, lắp đặt thiết bị định vị, làm phù hiệu vận tải ……

VII. Bảo hành

Bên Bán sẽ có trách nhiệm tổng kiểm tra trước khi xuất xưởng xe bảo hành trong phạm vi 12 tháng kể từ ngày hai

bên có biên bản bàn giao xe. Những tiêu chuẩn và điều kiện bảo hành theo quy định của nhà sản xuất. Bên bán với

nhà sản xuất cùng phối hợp thực hiện.

- Địa điểm bảo hành: Tại bất cứ trạm bảo hành của Hyundai trên toàn quốc do Bên bán chỉ định.

Lưu ý: Các điều khoản cụ thể sẽ được ghi rõ trong hợp đồng mua bán giữa hai bên!

Báo giá này có giá trị trong vòng 15 ngày kể từ ngày gửi báo giá.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của Quý khách hàng đến sản phẩm của chúng tôi và mong sớm nhận

được sự phúc đáp của Quý khách hàng.

Rất mong được phục vụ Quý khách hàng!

 ĐẠI DIỆN CÔNG TY